
EKOSKOLAS DARBA REZULTĀTI mācību gada tēmā ŪDENS 

Vecāku aptauja 2019. gada maijā 

 

Visnozīmīgākās šī mācību gada mūsu Ekoskolas aktivitātes vecāku vērtējumā: 

 Visas aktivitātes ir nozīmīgas gan bērnu zināšanām, gan Ekoskolas attīstībai; 

 Ūdens taupīšana; 

 Atkritumu šķirošana; 

 Auduma maisiņu šūšana un apgleznošana, 

 Rotaļlietu izgatavošana no otrreiz izmantojamiem atkritumiem; 

 Akcija “Plastmasas nieki ir lieki!” 

 Ēdam atbildīgi! 

 Aktivitātes brīvā dabā; 

 Atbalsts dzīvnieku patversmei; 

 Zaļo padomu avīzītes. 

Vecāku ierosinājumi, iniciatīvas un iespējas iesaistīties Ekoskolas darbības 

pilnveidošanā nākamajā mācību gadā: 

 Bērniem pēc iespējas ilgāku laiku pavadīt svaigā gaisā; 

 Vairāk ēdamo augu iestādes teritorijā; 

 Rotaļu laukumu atjaunošana un labiekārtošana kopā ar vecākiem; 

 Jāturpina iesāktais un jācenšas, lai bērniem būtu vēl interesantāk. 


